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VÆR  MED TIL AT AFHOLDE BYENS STØRSTE GADEFEST 

Københavns gade- og nattelivsfestival, Distortion, inviterer alle 
københavnere med sjove ideer til at lave et projekt på gaden, i 
dagene mellem den anden og sjette juni. Om du vil arrangere 
mødregruppetræf for din bydel, afholde en bordfodboldturnering på 
gaden, lave en kunsthappening, pandekage konkurrence eller et 
indisk modeshow så er alle velkomne. 

Mere end de avancerede og fjollede(?) festkoncepter med hvid dug 
middage under broer og undervandsbartendere, og mere end de vilde 
nattefester som er blevet til årets absolutte højdepunkt for 
klubkultur, er festivalens hovedattraktion efter hånden blevet de 
såkaldte Block Parties (gadefester): 

 Block Parties er fem små bydelfestivaler i løbet af fem dage: 
Indre by onsdag, Nørrebro torsdag, Vesterbro fredag, Havnen lørdag 
og 2300 S søndag som hver især trækker mellem 6.000 og 16.000 
mennesker. Det er til disse bydelfestivaler hvor vi inviterer 
samtlige lokale erhvervsdrivende, beboere og andre kbh-entusiaster 
til at afholde så mange sjove projekter som muligt, om de har en 
butik i kvarteret, bar eller cafe, galleri, forening eller bare en 
sjov ide. 

Praktisk Information 
Deadline: Torsdag den 29. april 2010. 
Pris: 1.800 kr. Til det får du din egen flyer til dit projekt 
(2.000 eksemplarer), en plads i det officielle Distortion program 
(15.000 eksemplarer), plads på hjemmesiden (80.000 besøgende) og 
vi sørger for tilladelser hos kommunen og politiet.  
Kontakt: Tlf. 3025 5010 eller send os en e-mail på 
info@cphdistortion.dk. 

Om Distortion 
I 2000 blev Distortion til en omvandrende bydel festival, med 
indvielse af den helt nye Øresundsbro i en party-bus med Djs Rune 
RK, Jokke og Jean von Baden, en trucker-striptease i Nordhavn med 
Powerplant the Trucker Band, en Superflex Sauna ved vandkanten på 
Holmen og bondage af Den Lille Havfrue. Distortion i stikord: 
Energi, kærlighed til København. I dag er Distortion blevet til 
byens gade- og nattelivsfestival med international anerkendelse 
fra Berlin til New York og over 40.000 glade mennesker til 88 
fester i løbet af fem dage. 
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